ЧЕРНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

    РЕШЕНИЕ

04.02.2019

№   15/92
село Черновское

О внесении изменений в Положение

о порядке предоставления в аренду муниципального  имущества
Черновская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение  о порядке предоставления в аренду муниципального  имущества, утвержденное решением Черновской сельской Думы от 16.02.2011 № 23/187 «О внесении изменений в решение Черновской сельской Думы от 30.09.2009 № 15/109 (с изменениями от 01.08.2011 № 27/217, от 23.04.2015 № 18/163, от 22.03.2017 № 31/285, от 13.02.2018 № 6/31):
1.1. Подпункт 1.4.Решения читать в новой редакции:

«1.4. На основании региональной базы статистических данных по Кировской области установить с 1 января 2018 года базовую величину стоимости 1 квадратного метра общей площади жилых домов, применяемую при расчете арендной платы, 38 257 рублей.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в «Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области».
Председатель Черновской сельской Думы                                       А.А. Маркин
Глава Черновского сельского поселения

В.В. Минин